

आज दिनांक 20/02/24 को माननीय प्रधानमंत्री श्री नरेंद्र मोदी जी द्वारा के वि झाड़ा के नव निर्मित विद्यालय भवन का वर्चुअल मोड से इन्वौगुरेशन किया गया। इस पुनीत अवसर पर माननीय श्री धर्मेन्द्र प्रधान जी , शिक्षा मंत्री, माननीय श्री जितेन्द्र सिंह जी, साइंस व टेक्नोलॉजी मंत्री व विद्यालय स्थल पर माननीय सांसद, श्री चिराग पासवान जी तथा विद्यालय वि प्र स अध्यक्ष प्रतिनिधि, श्री सौरव सावर्ण , डी पी ओ की गरीमामयी उपस्थिति रही। साथ ही पटना संभाग के माननीय श्रीमती सोमा घोष मैडम, उपायुक्त(प्र.) तथा आदरणीय प्राचार्यगण श्री पी के सिंह जी, श्री राजेश कुमार जी ,श्री संजीव सिन्हा जी व श्री ऋषि रमन जी का मार्गदर्शन रहा। क्षेत्रीय कार्यालय श्री आर के दास भी उपस्थित रहे ।

Today on 20/02/24, the newly constructed school building of KV Jhajha was inaugurated in virtual mode by Honorable Prime Minister Shri Narendra Modi. On this auspicious occasion, Honorable Shri Dharmendra Pradhan ji, Education Minister, Honorable Shri Jitendra Singh ji, Science and

Technology Minister (Virtually) and Honorable MP, Shri Chirag Paswan ji at the school site and the representative of the School President, Shri Saurav Savarna, DPO were the dignified presence.

Also, Honorable Mrs. Soma Ghosh Madam, Deputy Commissioner (I/C) of KVS Patna Region along with Principals - Shri P K Singh, Shri Rajesh Kumar, Shri Sanjeev Kumar Sinha and Shri Rishi Raman graced the occasion. Shri R K Das from KVS Regional office Patna was also present.